
UCHWAŁA NR 357/XXXVI/2021 
RADY MIEJSKIEJ W KŁOBUCKU 

z dnia 25 listopada 2021 r. 

w sprawie wyboru Przewodniczącego Komisji Skarg, Wniosków i Petycji 

Na podstawie § 45 ust. 2 uchwały Nr 226/XXV/2020 Rady Miejskiej w Kłobucku z dnia 29 września 2020 r. 
w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Kłobuck (Dz. U. Województwa Śląskiego z 2020 r., poz. 7016)  

Rada Miejska w Kłobucku uchwala, co nastepuje: 

§ 1. Spośród członków Komisji Skarg, Wniosków i Petycji wybiera się na Przewodniczącego Komisji Pana 
Grzegorza Dobosza. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Kłobucku 

 
 

Janusz Soluch 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5D93762E-C966-42F5-B4C6-2C28DCD39AF0. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2


